IPSSQ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

IPSSQ- INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE SETE QUEDAS-MS

Rua Osvaldo Cruz, 168 — Fone: (067) 3479-1881  E-mail:  iussoMlive.com
!istitua de Pre:SiSrpNa Ss:Wdos Servidores 	 CEP 79935-000— SETE QUEDAS—MATO GROSSO DO SUL

do Municipio de Sete Quedas-MS

Comitê de Política de Investimentos.

Ata 040/2024

Aos quatorze dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro, as
08:30  Its  reuniu-se na sede do IPSSQ os membros do Comitê de Política de
Investimentos para deliberar sobre o investimento em NTN--B no valor de R$
7.635.070,28 (sete milhões, seiscentos e trinta e cinco mil, setenta reais e vinte e
oito centavos.), a aplicação foi realizada com a cotação dia, e com taxa de
NTN-B 2045, IPCA + 6.70% a.a,  corn  vencimento em 15 de maio de dois mil e
quarenta e cinco, dentre as instituições cotadas esta foi a melhor proposta
recebida e efetuada na Genial Investimentos. Não tendo mais nada a tratar, foi
encerrada a reunido e lavrada a presente ata e assinada por todos os membros do
Comitê de Politicas de Investimentos presentes.

Airton Trombetta:

Livonete Bilk) Correia:

)

Maria Cristina Scapin:

Maria de Fatima Lima:

Rosemierie de Jesus Fonseca:

	Page 1